[image: ]	ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICÍPIO DE ILHOTA

PROCESSO SELETIVO Nº005/2020

O Município de Ilhota, Estado de Santa Catarina, representado pelo S.r.  ERICO DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do Edital de Abertura publica a Relação nominal dos Candidatos inscritos no processo:

Enfermeiro

	Inscrição Nª
	Nome
	Resultado
	Motivo

	1
	Josias Pereira maciel Junior
	Deferido

	2
	Silvio Sauer
	Deferido

	3
	Wellingnton de Souza
	Deferido

	4
	Karina tombini
	Deferido

	5
	Jordânia Torres de Alencar
	Deferido

	6
	Celso Teixeira de Oliveira
	Deferido

	7
	Karla solange Fernandes Peressutti
	Deferido

	8
	Onadir Amanda Bento
	Deferido

	Rosane de oliveira Braga
	Indeferido
	Falta ficha de inscrição assinada

	10
	Elaine kachuski
	Deferido

	11
	Luma Geonice Deola
	Deferido

	12
	Graciela Machado
	Deferido

	13
	Crenilda Candido da Silva
	Deferido

	14
	Emyle Caroline Bento Barchfeld
	Deferido

	15
	Raissa Cazzonatto de Fiqueiredo Bani
	Deferido

	16
	Debora Santos  Martins Marcondes
	Deferido

	17
	Sumara Sapaluca de Meira
	Deferido

	18
	Raquel Alves Pereira
	Deferido

	19
	Jéssica Campos Nunes
	Deferido

	20
	Ana Carolina Gomes Mota
	Deferido

	21
	Ana Carla Araújo Lima
	Deferido

	22
	Karina Ruiz
	Deferido

	23
	Lauriete Maria Fagundes Pereira
	Deferido

	24
	Jaqueline de Balenciefer Silveira
	Deferido

	25
	Patrícia Lolato
	Deferido

	26
	Eliene Alice Bezerra Alba
	Deferido

	27
	Brenda Karolayne Machado da Silva
	Deferido

	28
	Tajana Back Bidinotto
	Deferido

	29
	Vanessa Caroline Brand
	Deferido

	30
	Fernanda Leite Trindade
	Indeferido
	Falta de documentação para inscrição

	31
	Rosilene Scottini
	Deferido

	32
	Katia Cristiana Candido Oliveira Santos
	Deferido

	33
	Matheus Luis Krull
	Deferido

	34
	Micheli Suany Ferreira Monteiro
	Deferido

	35
	Flávia Danielle Rosa Pinheiro
	Deferido

Téc. Enfermagem

	Inscrição Nª
	Nome
	Resultado
	Motivo

	1
	Thaís Regina da Silva
	Deferido

	2
	Luiza Aparecida de Paula
	Deferido

	3
	Andrievelem Alves de Candido de Barros
	Deferido

	4
	Mayckon Herique Lamin
	Deferido

	5
	Alcirene Rosa Cunha
	Deferido

	6
	Ivanete Orzechowski
	Deferido

	7
	Rodrigo Pires Ferreira
	Deferido

	8
	Rute Veiga Ferreira
	Deferido

	9
	Jonadeli mendes Correia
	Deferido

	10
	Cleiton Manoel dos Santos
	Deferido

	11
	Elisa Albino
	Deferido

	12
	Grazielly Cristiany Zermiani
	Deferido

	13
	Débora Mensor
	Deferido

	14
	Joelma de Oliveira Tibucheski
	Deferido

	15
	Kamila Vanolli de Negreiros
	Deferido

	16
	Ricardo Bezerra de Oliveira
	Deferido

	Laís Aparecida Dornelles
	Indeferido
	Falta ficha de inscrição assinada

   Médico ESF

	Inscrição Nª
	Nome
	Resultado
	Motivo

	1
	Camila Naumann Pereira
	Deferida

	2
	Amanda Cristina Zimmermann
	Deferida

	3
	Luan Lourenço Gomes Melo
	Deferida

	4
	Iuli Ferro da Silva
	Deferida

	5
	Benedito Wenceslau de Sousa Filho
	Deferida

	6
	Beatriz Ferreira Nunes
	Deferida

	7
	André Santos Felippe
	Deferida

	8
	Ubirajara  Pinto Gonçalves
	Deferida

	9
	Roberto Konrad
	Deferida

	10
	Jessica Gabriele Santos
	Deferida

	11
	Ana Laura Reichert Centenaro
	Deferida

	12
	Marcos Massaki Ota
	Deferida

	13
	Marina Maia
	Deferida

	14
	Maria Eduarda Fiqueredo de Araujo
	Deferida

	15
	Amanda Coelho Borges
	Deferida

	16
	Guilherme Henrique Beletato
	Deferida

	17
	Andréia Baldin
	Deferida

	18
	Eduarda Felsky
	Deferida

	19
	Eva Sthefane Bandeira marinho Kahwage
	Deferida

	20
	Paulo Augusto Goellner Roemmler
	Deferida

	21
	Laura da Silva Zanin
	Deferida

	22
	Luiza Ferreira da Silva
	Deferida

	23
	Wander da silva Moneira
	Deferida

	24
	Mariana Costa Borges
	Deferida

	25
	André souza Guedelha
	Deferida

	26
	José Rodolfo hildebrando Alves Leite
	Deferida

	27
	Amanda Nunes Borges
	Deferida

	28
	Mateus leszczynski Guerra
	Deferida

	29
	Flávia Cristina Zanchin
	Deferida

	30
	Guilherme Carrard Rodrigues
	Deferida

	31
	Alessandra Caron
	Deferida

	32
	André Luiz Tiuba Mendonça
	Deferida

	33
	Alaina elisa Sordi
	Deferida

	34
	Marília Pereira de Oliveira
	Deferida

	35
	Christian de Melo ferreira
	Deferida

	36
	Heloisa de Souza Machado
	Deferida

	37
	Maria Eduarda Rogrides Borges
	Deferida

	38
	Camila Saueressing Bardosa
	Deferida

	39
	Rafaela Silva Waltrick
	Indeferida
	Não Conclusão da graduação

	40
	Luana Cristiana kohnlein
	Deferida

	41
	Susamara da Silva Araújo Lopes
	Deferida

	42
	Rodrigo Dias da Silva
	Deferida

	43
	Jéssica Telli Palma
	Deferida

	44
	Natália Beatriz Pfleger
	Deferida

	45
	Andréa Carolina Machado Drulla
	Deferida

	46
	Paula Nicole Tigre
	Deferida

	47
	Thais de Carvalho dos Santos
	Deferida

	48
	Thaynara Maestri
	Deferida

Dentista

	Inscrição Nª
	Nome
	Resultado
	Motivo

	1
	Karin Yurica Colombo Kulyk
	Deferido

	2
	Jorge Alfredo dos Santos
	Deferido

	3
	Mariana Morena Argus Casas
	Deferido

	4
	Sergio Grijó
	Deferido

	5
	Jasminne Beduschi Persike
	Deferido

	6
	Julia Bortali
	Deferido

	7
	Leonel Nestor Krieger
	Deferido

	8
	Carla Luiza Rocha
	Deferido

	9
	Luiza lacerda Heckert
	Deferido

	10
	Gabriela  herrmann de souza
	Deferido

	11
	Heloíza Kunick
	Deferido

	12
	Danielle cristina Alves Rigo
	Deferido

	13
	Telciana de Medeiros dos reis
	Deferido

	14
	Laudiceia Rodrigos da silva
	Deferido

	15
	Virgilio Cesar Galvão Pimentel
	Deferido

	16
	Fernanda Woff Scarton
	Deferido

	17
	Nayla Rebelo Souza Lima
	Deferido

	18
	Zilda Carmen Cortelini
	Indeferido
	Falta Cópia Registro em órgão fiscalizador no exercício profissional

	19
	Vanessa Calandrini Muribeca da Rocha
	Deferido

	20
	Priscila Fornari Kumpel
	Deferido

	Janicielli Prestes da Silva Onuka
	Indeferido
	Falta ficha de inscrição assinada

Agente de Endemias

	Inscrição Nª
	Nome
	Resultado
	Motivo

	1
	Tatiana Hípolito
	Deferida

	2
	Everton da Silva Lukack
	Deferida

	3
	Rodrigo Teixeira de Oliveira
	Deferida

	4
	Redson da Costa Pinheiro Junior
	Deferida

	5
	Iris Minae da Silva Nakamura
	Deferida

	6
	Angela  Valéria Farias Alves
	Deferida

	7
	Léo Jaime Santana
	Deferida

	8
	Taciana Luz Mello
	Deferida

	9
	José Aires de Jesus
	Deferida

	10
	Adriana Baptista Conink
	Deferida

	11
	Eduada Reig
	Deferida

	12
	Roberta Michelle de Souza Mesquita
	Deferida

	13
	Phillippe Guimarães Jaques
	Deferida

	14
	Steffany Teikowski Schmitz Soster
	Deferida

	15
	Diuvanusse Pereira Calixto
	Deferida

	16
	Luciano Leondro Colla
	Deferida

	17
	Raquel Rosangela Adriano Oderdenq
	Deferida

	18
	Wagner Simon
	Deferida

	19
	Charlene  Franciele Schmitt
	Deferida

	20
	Renan Quintino
	Deferida

	21
	Alane Santana da Conceição dos Santos
	Deferida

	22
	Cristiano Zabel
	Deferida

Agente Comunitário de Saúde

	Inscrição Nª
	Nome
	Resultado
	Motivo

	1
	Elisabete Cristina Machado
	Indeferido
	Endereço não compatível como a microárea abrangida

	2
	Daniel Capestrano Joaquim
	Deferido

	3
	Fernanda Andrade da Silva
	Deferido

	4
	Cristiano Zabel
	Indeferido
	Por falta de comprovante de residência

	5
	Edimar Francisco de Arruda
	Indeferido
	Endereço não compatível como a microárea abrangida

	6
	Alessandra Santana Almeida
	Deferido

	7
	Leandro gomes Carvalho
	Indeferido
	Endereço não compatível como a microárea abrangida

	8
	Rennan Henrique de Souza
	Deferido

	9
	Noeli da Silva de Jesus
	Indeferido
	Endereço não compatível como a microárea abrangida

	10
	Jessica Miranda
	Indeferido
	Endereço não compatível como a microárea abrangida

	11
	Andressa dos Reis Andrade
	Deferido

	12
	Naiara Cristina Alves
	Indeferido
	Endereço não compatível como a microárea abrangida

	13
	Nelciaria da Silva Sousa
	Indeferido
	Endereço não compatível como a microárea abrangida

	14
	Adriana Lindanara Chaves
	Indeferido
	Não possui a escolaridade exigida no edital,
Endereço não compatível como a microárea abrangida

	15
	Lilian Lourenço da Silva Grimes
	Indeferido
	Endereço não compatível como a microárea abrangida

	16
	Wagner Simon
	Deferido

	17
	Thales Oliveira Borges
	Indeferido
	Endereço não compatível como a microárea abrangida

	18
	Roberta Ploteger
	Indeferido
	Não possui a escolaridade exigida no edital

Publique-se.

Ilhota - SC, 19 de Junho de 2020 .

ERICO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

image1.jpeg

image2.png

image3.png